

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 1.3  
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso  
Usos: FOLIO: 001 Adquisición de mercancías

## VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

## VIA DE EMBARQUE

PUEBLA  
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO  
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

## FACTURA COMERCIAL

| SERIE | FOLIO  | LUGAR Y FECHA             |
|-------|--------|---------------------------|
| FAC   | 515529 | CDMX. 2022-07-22T17:22:59 |

| NUM.PROV | CLIENTE  | AGENTE   |
|----------|----------|----------|
|          | CL002073 | V0000113 |

## CONDICIONES DE PAGO

|                                                      |                |                 |
|------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Forma Pago:                                          | 99 Por definir | OC 4000595181   |
| Plazo:                                               | 120 días       | ORD000000542281 |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |                |                 |

(1) - OC 4000595181

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                       | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                                                      | BASE IEPS/IVA          | TASA             | IMPUESTO             | PRECIO UNIT | IMPORTE   |
|------|----------------|------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------------|-------------|-----------|
| 5    | Pieza 1<br>H87 | 8428688035336<br>10000021673 | 50112009  | Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico (Oro) Behr de 100g<br>22 47 1550 2000487 470 2022-06-01 | 959.40                 | 0.0000           | 0.00                 | 213.20      | 1,066.00  |
| 5    | Pieza 1<br>H87 | 8428688031246<br>10000021669 | 50111514  | Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Behr 100g<br>22 47 1550 2000487 470 2022-06-01         | 2,489.85               | 0.0000           | 0.00                 | 553.30      | 2,766.50  |
| 5    | Pieza 1<br>H87 | 8428688033332<br>10000021672 | 50112009  | Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Behr de 100g<br>22 47 1550 2000487 470 2022-06-01             | 1,599.00               | 0.0000           | 0.00                 | 355.33      | 1,776.67  |
| 5    | Pieza 1<br>H87 | 8428688032243<br>10000021671 | 50111514  | Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Behr 100g<br>22 47 1550 2000487 470 2022-06-01        | 1,644.65               | 0.0000           | 0.00                 | 365.48      | 1,827.39  |
| 5    | Pieza 1<br>H87 | 8428688036333<br>10000021674 | 50112009  | Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Behr de 100g<br>22 47 1550 2000487 470 2022-06-01            | 959.40                 | 0.0000           | 0.00                 | 213.20      | 1,066.00  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 3258431220000<br>10000000322 | 50202205  | Champagne Laurent Perrier Brut Cuve de 750 ml \ NEW<br>22 43 1333 2000909 430 2022-06-20         | 6,457.32<br>8,168.51   | 0.2650<br>0.1600 | 1,711.19<br>1,306.96 | 1,195.80    | 7,174.80  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 3258438000001<br>10000000321 | 50202205  | Champagne Laurent Perrier Cuvee Rose de 750 ml<br>22 43 1333 2000909 430 2022-06-20              | 10,206.06<br>12,910.67 | 0.2650<br>0.1600 | 2,704.61<br>2,065.71 | 1,890.01    | 11,340.07 |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

Descuento incluido en precio segun convenio

| CONTENIDO | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO   | CANTIDAD  |
|-----------|--------------------|------------|-----------|
| Cajas     | IEPS 26.5%         | Importe    | 27,017.43 |
| Piezas 37 | IEPS 30 %          | Descuentos | 2,701.75  |
| Otros     | IEPS 53 %          | SubTotal   | 24,315.68 |
|           | IVA 16 %           | Impuestos  | 7,788.47  |
|           | IVA 0 %            | Total      | 32,104.15 |

TREINTA Y DOS MIL CIENTO CUATRO PESOS 15/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

hXUj8EuyVYQQ/HXQCW2RR76/4OuKac4VW/6tsGc3bng+onGjOu9/eD8chf50Wm1fFisb5e4wUhdqao0ghgPoqvVbxeRW4abJbp/GuAH+efe8WsaK0IFvzH7ZMwwCV70J8eeA3O4nfxomuPFTYMXJEpqckifS2EDhzygXl6V  
wiNXK8b2m2Y0ErZht7hpUO3O6Rcsn8H2o8dP0lljeivAD/+n06CgRpoRKyuDBVytQD+N9xoljR95p

FOLIO FISCAL: 2F2A0D59-9C43-422E-A31E-955852EE4073

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-22T17:39:08

## SELLO DEL SAT

hFksexFn8l7hGcDxqBZXNs49IM5ynSRaD9vXGxOFjgVTbQU0y1ekFqTURZsWUJlu4c7AgU0pCleBbYA7UoCAjHsCR8pnSxqj5RMnT  
H5WusS4nDHzchkp5APcLdUENLpZ69p0xGgG/sA5OfF51XHsWSQI6A20f102/c9UkyolA4qdJo3IH0DmxNUBvoYIVnNVUnFe0YBBH80  
FNr5aBqqlLjycork+f2sijw5fmrW4rby2tIBXOIghq+MdYNYlwgYR7rbOD+ic5fpyFtlm7mbRw1OC1MHWckpRmnGRhdPd8J0izJ3aLwW  
Zir9T9QAzd4d4l8r1t7q8oVGoepQ==

## CADENA ORIG

[1.1]2F2A0D59-9C43-422E-A31E-955852EE4073|2022-07-22T17:39:08|LEV031201SE6|hXUj8EuyVYQQ/HXQCW2RR76/4OuKac4VW/  
6tsGc3bng+onGjOu9/eD8chf50Wm1fFisb5e4wUhdqao0ghgPoqvVbxeRW4abJbp/GuAH+efe8WsaK0IFvzH7ZMwwCV70J8eeA3O4nfxo  
muPFTYMXJEpqckifS2EDhzygXl6VwiNXK8b2m2Y0ErZht7hpUO3O6Rcsn8H2o8dP0lljeivAD/+n06CgRpoRKyuDBVytQD+N9xoljR95p  
+liCC9kCoUaPLBd3OVVPf+s62lug/AHzaAxSi9prWLhinX4eNS7K9GKhqQ4v2QuOqiKBz9rwlH1c/flytQCum3Cm2nA==|00001000000  
506248998|

LA EUROPEA®

PUEBLA

MERCANCIA  
RECIBIDAFECHA  
FOLIO28/07/22  
DandiCOMPLETA ☒

VERIFICADO POR ACI

INCOMPLETA ☐

NO FOLIO

GENERADO

EMSA

EVALUACION



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AR7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso  
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA  
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO  
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

| SERIE    | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
|----------|----------|---------------------------|
| FAC      | 515529   | CDMX. 2022-07-22T17:22:59 |
| NUM.PROV | CLIENTE  | AGENTE                    |
|          | CL002073 | V0000113                  |

CONDICIONES DE PAGO

|                                                      |                |                 |
|------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Forma Pago:                                          | 99 Por definir | OC 4000595181   |
| Plazo:                                               | 120 días       | ORD000000542281 |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |                |                 |

PEDIDO

(1) - OC 4000595181

| CANT. | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | DESCRIPCION | BASE IEPS/IVA | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|-------|--------|--------|-----------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|
|-------|--------|--------|-----------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 28.07.2022  
Fecha actual : 28.07.2022

Centro : 1401  
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.  
Pedido : 4000595181  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación                | Cant. UM  |
|---------|-----------------------|------------------------------------------|-----------|
| PROTECT |                       |                                          |           |
| 0001    | 10000021673           | SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G   |           |
|         | 1001                  |                                          | 5.000 C/U |
| 0002    | 10000021669           | SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G |           |
|         | 1001                  |                                          | 5.000 C/U |
| 0003    | 10000021672           | SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G |           |
|         | 1001                  |                                          | 5.000 C/U |
| 0004    | 10000021671           | SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G |           |
|         | 1001                  |                                          | 5.000 C/U |
| 0005    | 10000021674           | SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G   |           |
|         | 1001                  |                                          | 5.000 C/U |
| 0006    | 10000000322           | CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML            |           |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U |
| 0007    | 10000000321           | CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML       |           |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U |

LA EUROPEA

MERCANCIA  
RECIBIDACOMPLETA ☒  
INCOMPLETA ☐

FECHA

FOLIO

VALOR

VERIFICADO POR

NO FOLIO

GENERADO

PUEBLA

28/07/22

Danc

SECCION

Emisor KAVALOS F I R M A

**PEDIDO DE COMPRA**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Proveedor:</b><br>MARINTER, S.A. DE C.V.<br>SANTA MARIA INSURGENTES<br>PASEO DE LAS JACARANDAS 328<br>47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC<br>Mexico<br><b>Teléfono</b> 5519460440<br><b>Fax</b><br><b>Correo electrónico</b> cobranza@marinter.com.mx<br><b>RFC</b> PR0000019 | <b>Información</b><br><b>Número del Documento</b> 4000595181<br><b>Fecha del Documento</b> 19.07.2022<br><b>Número del Proveedor</b> 20000421<br><b>Usuario de SAP:</b> ADAD KOTAKI<br>CARLOS TORRES<br>HERNANDEZ<br><br><b>LA EUROPEA</b><br>POR EXPERIENCIA DESDE 1953<br><br>PUEBLA<br><br>MERCANCIA FECHA 28/07/22<br>RECIBIDA POR SEÑOR Danti<br>COMPLETA <input checked="" type="checkbox"/> VERIFICADO POR ACI<br>INCOMPLETA <input type="checkbox"/> NO FOLIO GENERADO: EMCA RECEPCION |
| <b>Dirección de Envío</b><br>Puebla<br>Torres Hernández Adad Kotaki Carlos<br>Av. Rodolfo Gaona<br>11200 CIUDAD DE MÉXICO<br>MEXICO                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

| It. | Material/Descripción                                                                                                                | Cantidad | UM  | Precio unitario  | Importe neto                                 |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------------------|----------------------------------------------|
| 40  | 10000021673<br>SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G<br>Delivery date: Día 20.07.2022                                              | 5.00     | C/U | 191.88 MXN/C/U   | 959.40 MXN                                   |
| 50  | 10000021669<br>SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G<br>Delivery date: Día 20.07.2022                                            | 5.00     | C/U | 497.97 MXN/C/U   | 2,489.85 MXN                                 |
| 60  | 10000021672<br>SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G<br>Delivery date: Día 20.07.2022                                            | 5.00     | C/U | 319.80 MXN/C/U   | 1,599.00 MXN                                 |
| 70  | 10000021671<br>SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G<br>Delivery date: Día 20.07.2022                                            | 5.00     | C/U | 328.93 MXN/C/U   | 1,644.65 MXN                                 |
| 80  | 10000021674<br>SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G<br>Delivery date: Día 20.07.2022                                              | 5.00     | C/U | 191.88 MXN/C/U   | 959.40 MXN                                   |
| 90  | 10000000322<br>CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML<br>Delivery date: Día 24.07.2022<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 % | 6.00     | C/U | 1,076.22 MXN/C/U | 6,457.32 MXN<br>1,711.19 MXN<br>1,306.96 MXN |
| 100 | 10000000321<br>CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML                                                                                   | 6.00     | C/U | 1,701.01 MXN/C/U | 10,206.06 MXN                                |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000595181 / 19.07.2022

| It. | Material/Descripción             | Cantidad | UM | Precio unitario | Importe neto         |
|-----|----------------------------------|----------|----|-----------------|----------------------|
|     | Delivery date: Día 24.07.2022    |          |    |                 |                      |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %        |          |    |                 | 2,704.61 MXN         |
|     | IVA soportado 16.00 %            |          |    |                 | 2,065.71 MXN         |
|     | <b>Valor total sin impuestos</b> |          |    |                 | <b>24,315.68 MXN</b> |
|     | <b>IEPS total</b>                |          |    |                 | <b>4,415.80 MXN</b>  |
|     | <b>IVA total</b>                 |          |    |                 | <b>3,372.67 MXN</b>  |
|     | <b>Valor total</b>               |          |    |                 | <b>32,104.15 MXN</b> |

**Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días****Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES**

## ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATlixco, S/N, STA MARIA TONANZINTLA, 72840, PUEBLA, Puebla, México  
Tel. 2226149138

## CLIENTE

MARINTER

MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, Santa María Insurgentes, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

## Factura 9187

FOLIO FISCAL (UUID)

8C34ECC6-49A1-46B4-9018-D3C0ED720A3D

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509729387

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-07-25T15:43:16

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-07-25T15:30:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

## ETIQUETAS PERSONALIZADAS

CAMION PLACAS NUM.

425EC8

OPERADOR

ROSENDO QUECHOL VARELA

SE ENTREGA EN:

LA EUROPEA MEXICO, BOULEVARD ATlixCAYOTL 3192  
LOCAL C SAN MARTINITO

DESTINO

SAN ANDRES CHOLULA, PUE.

ORIGEN

MARINTER CMDX

## CONCEPTOS

| Cantidad | Unidad | Descripción                                                                              | Precio Unitario | Importe   |
|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------|
| 1.00     | E48    | FLETE DE 5 CAJAS DE VINO Y ABARROTE<br>FACTURA 515529<br>POLIZA 111068488 SEGUROS ZURICH | \$ 300.00       | \$ 300.00 |

Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional

Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.00

Retenciones:

002 IVA Base - \$ 300.00 Tasa - 0.040000 Importe - \$ 12.00

## IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

## TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

## FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

## MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

## MONEDA

MXN - Peso Mexicano

## SUBTOTAL

\$ 300.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 48.00

RETENCIÓN IVA

\$ 12.00

TOTAL

\$ 336.00

## SELLO DIGITAL DEL CFDI

Tzk/BUBpHNxMuKnD5R4M4qX+pNIHui29oVXhlc9e5LzmNpIT1smlohgdSIDRW1FOGa/8pejLORmzD3N9qKC7us0ZWN/6ddi2dtmYW5YAaFUZULIFhU704ft59JPPYW7XsuY4J/z+FugOUUp8YVApEU0STLoN/O3aOeEcBrCt16QsQguGM6AIQnDcmCCW4cKj/08zbzIFAR20dzFru2Miregsq0zDu5a9FWBc5ke6TUAQSmzwOAcSBRwCsg0JTHeNks8zAVz4geHpn/N9V2AHA0mGIPjqXVjsyCYILcr57RtQ+oRvoSP7EoQY0UeLz4MW3VdP+KADikXSnBuhQ==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

RgF5XEduqgwVpJhgcc2QPvpr0LAsXPHDwJW4iHqVMXIFoMOWA8vJTzuguMbmULxZJPLux3qJuNOLHfoCB7zYGSjzmpBOusKZaRoC5aQJzbsXy7C32bx/qllTWK7VPLRx591aE1emJg6FX91rV9A71GNyrtvjyBF4R92AaO+sTmPQCRGj39hwz+6115cgZpLqkWieACCgJ2kh1QNScWGZpRBJ2mi+iiWLYXw69IezJkCoX/Ye1ThQVWmc1+OnQOSsFy5q3p0YtqQ8zMszyBOZ+/oGYv+Bni4YGrigKzQMRVaOVn7nBBIKT2lB5/zpPEwNiciq7AHV3kOvgww==

## CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8C34ECC6-49A1-46B4-9018-D3C0ED720A3D|2022-07-

25T15:43:16|SVT110323827|Tzk/BUBpHNxMuKnD5R4M4qX+pNIHui29oVXhlc9e5LzmNpIT1smlohgdSIDRW1FOGa/8pejLORmzD3N9qKC7us0ZWN/6ddi2dtmYW5YA

aFUZULIFhU704ft59JPPYW7XsuY4J/z+FugOUUp8YVApEU0STLoN/O3aOeEcBrCt16QsQguGM6AIQnDcmCCW4cKj/08zbzIFAR20dzFru2Miregsq0zDu5a9FWBc5ke6TUAQSmzwOAcSBRwCsg0JTHeNks8zAVz4geHpn/N9V2AHA0mGIPjqXVjsyCYILcr57RtQ+oRvoSP7EoQY0UeLz4MW3VdP+KADikXSnBuhQ==|j00001000000413073350||



TRANSACCION

ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO, S/N, STA MARIA TONANZINTLA, 72840, PUEBLA, Puebla, México  
Tel. 2226149138

CLIENTE

MARINTER

MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, Santa María Insurgentes, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Carta Porte 9188

FOLIO FISCAL (UUID)

8690671D-9B16-4488-85DA-BE7AA76AFEF1

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509729387

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-07-25T15:46:57

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-07-25T15:33:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

CFDI'S RELACIONADOS (RELACIÓN: 05 - Traslados de mercancías facturados previamente)

8C34ECC6-49A1-46B4-9018-D3C0ED720A3D

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

|                                  |                                                 |                                                         |                                        |
|----------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| CAMION PLACAS NUM.               | 425EC8                                          | DESTINO                                                 | SAN ANDRES CHOLULA, PUE.               |
| OPERADOR                         | ROSENDO QUECHOL VARELA                          | ORIGEN                                                  | MARINTER CDMX 06430                    |
| SE ENTREGA EN:                   | LA EUROPEA MEXICO                               | Nombre del autotransportista                            | ROSENDO QUECHOL VARELA                 |
| Dirección del destinatario       | AV. RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO 11200    | Lugar de recepción de la mercancía por el transportista | ORIENTE 32 # 298 MERCED BALBUENA 15810 |
| Lugar de entrega al destinatario | BOULEVARD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTIITO | Fecha de entrega al transportista                       | 25 DE JULIO 2022                       |

CONCEPTOS

| Cantidad | Unidad | Descripción                                                                     | Precio Unitario | Importe |
|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|
| 1.00     | E48    | 5 CAJAS DE VINO Y ABARROTE<br>FACTURA 515529<br>POLIZA 111068488 SEGUROS ZURICH | \$ 0.00         | \$ 0.00 |

Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional

IMPORTE CON LETRA

CERO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 0.00

TIPO DE COMPROBANTE

T - Traslado

TOTAL

\$ 0.00

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

b3yRZj/JXrxqDj+Ij5dE2dbqASqHak96i8+GvnH7g+aX3YkXetM04PsiYfSKCG1QInGy3L4JRK2+vJPtkZQXG12ekzXZcrTV8HOMj8ATjs8xLEv9cqYqZgTG7NYID8BqhlM  
QtkHf6xhA0w6uQM7GQZEgem9C7vsmRsY9zEqlzSGjUyxRv4WUCPqCoJW0Dtt4yqzVtLF4ajwrGKvZDwqNila0ienwauYeRglg33kCny6WHnguoLwSFrMoMoNYIqAgS  
cGaa5JbMqFhgipn+u94yFb8nXci55kmSyGCD0ERDGHGqRI181ZkajsceNaMEhs614EIU10Ki6stnjDb3fA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IGfIkWaQeq/e3DBtW3zaaRuyKir0XwrPs2/gHf6dxoxDRQawKIY7LKxG3FFBELehKYM/SHZLzn6HmvZ23vI/XQ0dWBcihRUBApIy7HluLS8H3oz31HGnuQ30PHrYmqIN  
MjIqbkofSaAZvqmWQHPCxRaAaLvbix6DPd9FHWaXYhS22tgCoe7DAneFql1m/kdmP0Wm9Jv8IDnaO5eg8k3ffsTv8wjoxYw9ndrV2QbofOTxV2wF7Bn01Jnfb6X+1M  
O22kSuYmcT5S926FrO19h5FPkYsrwYilFD/sy0jaCQExDq6ikyuXq3w39Yz1Sol3t4ok0h9kdHbOA1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8690671D-9B16-4488-85DA-BE7AA76AFEF1|2022-07-

25T15:46:57|SVT110323827|b3yRZj/JXrxqDj+Ij5dE2dbqASqHak96i8+GvnH7g+aX3YkXetM04PsiYfSKCG1QInGy3L4JRK2+vJPtkZQXG12ekzXZcrTV8HOMj8ATjs8xLE  
v9cqYqZgTG7NYID8BqhlMQtkHf6xhA0w6uQM7GQZEgem9C7vsmRsY9zEqlzSGjUyxRv4WUCPqCoJW0Dtt4yqzVtLF4ajwrGKvZDwqNila0ienwauYeRglg33kCny6WH  
nguoLwSFrMoMoNYIqAgScGaa5JbMqFhgipn+u94yFb8nXci55kmSyGCD0ERDGHGqRI181ZkajsceNaMEhs614EIU10Ki6stnjDb3fA=|00001000000413073350||